
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Poz. 675 

 

ROZPORZĄDZENIE  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu przeprowadzania postępowania kwalifikacyjnego 

w służbie cywilnej 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie sposobu przeprowadzania postę-

powania kwalifikacyjnego w służbie cywilnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 141) w § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość opłaty za przystąpienie do postępowania kwalifikacyjnego w danym roku, o której mowa w art. 45 

ustawy, wynosi 17 % minimalnego wynagrodzenia za pracę przewidzianego w przepisach o minimalnym wynagrodze-

niu za pracę, zaokrąglonego w dół do pełnego złotego w ten sposób, że pomija się końcówki wyrażone w groszach.”. 

§ 2. 1. Pracownikowi służby cywilnej ubiegającemu się o mianowanie w służbie cywilnej w 2024 r., który wniósł 

opłatę, o której mowa w art. 45 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej, w wysokości określonej w § 20 ust. 1 

rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu dotychczasowym, przysługuje zwrot wysokości różnicy między opłatą 

wniesioną przez pracownika a opłatą w wysokości określonej w § 20 ust. 1 rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu 

nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

2. Zwrotu, o którym mowa w ust. 1, dokonuje Krajowa Szkoła Administracji Publicznej im. Prezydenta Rzeczypospo-

litej Polskiej Lecha Kaczyńskiego w terminie 14 dni od dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


		2024-04-30T09:44:03+0000
	Monika Salamończyk


		2024-04-30T14:34:43+0200




